
 

 

2023 年 1 月 

株式会社ポポラマーマ 

 

レッドカップキャンペーン 
「秋のおすすめパスタ 1 食につき 30 円基金」 

支援結果のご報告 
 
 

平素よりポポラマーマをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、レッドカップキャンペーンにご賛同いただき、心より感謝申し上げます。 

今回、皆様にご賛同いただいた金額は、 

総額２,７４８,０３０円となりました。 
（実施期間 2022 年 9 月 1 日～11 月 30 日） 

ご賛同いただいたお金は、国連 WFP を通じ世界の学校給食支援に使われます。 

ポポラマーマは、飢餓でなくなる子どもが少しでも減少するように、これからも支援

に取り組んで参ります。 

今回ご賛同いただきました皆様には、重ね重ね感謝申し上げます。 

敬具 

寄付金は発展途上国の子どもたちの「学校給食支援」として、国連 WFP へ送金させ
て頂きました。 

× 

ⓒWFP/Ratanak Leng ⓒMayumi Rui 


